
 
 

XXVIII Niedziela zwykła 
Jeden wrócił, chwaląc Boga 

Jeden z dziesięciu uzdrowionych wrócił, by 

podziękować. Można powiedzie, że jeden  

z dziesięciu się nawrócił, coś zrozumiał – 

oddał chwałę Bogu. Zobaczył w Jezusie 

Bożego wysłannika. A gdzie dziewięciu? 

Można tak zwykle powiedzieć, że zabrakło 

im wdzięczności.  

Spójrzmy dziś na siebie. Jak często zdarza 

się, że gdy przeżywamy coś trudnego, gdy 

spotykają nas przeciwności przychodzimy do 

Pana i prosimy o zmianę tej sytuacji. Jakże 

gorliwa wtedy bywa nasza modlitwa, jakże 

wytrwała… Ale gdy sytuacja się zmieni …  

         (S.M. Damiana Schmidt) 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

XIX DZIEŃ PAPIESKI 
Wstańcie, chodźmy! 

Po Mszach świętych 

będzie przeprowadzona  

zbiórka na Fundację 

„Dzieło Nowego 

Tysiąclecia” 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE  

Różaniec i procesja – godz. 16.30 

Koncert ku czci św. Jana Pawła II  

w wykonaniu Pawła Pastuszaka 

NIEDZIELA MISYJNA 
20 października  

„Każdy z nas  

jest misją w świecie,  

ponieważ jest owocem  

Bożej miłości”  

   Papież Franciszek  

   „Orędzie na Światowy Dzień Misyjny” 

DZIEŃ DZIECKA 
UTRACONEGO 

15 października 

  nr 30 (340))) Niedziela, 13.10.2019 



PORZĄDEK  MSZY ŚWIĘTYCH  

Niedziela 13.10.2019 r. – XXVIII Niedziela zwykła – Dzień Papieski 

  8.00 Za + Jerzego Sowa – zamiast wieńca od rodziny Baron. 

11.00 Za ++ Karola Sowa i Bernarda Sośnica /rocz. śm./, ks. prob. Gołka, ks. 

prob. Brzozę, O. Bernarda Czaję i ks. Damiana Kominka. 

15.30 Za ++ matkę Rutę Gmyrek, ojca Norberta Gmyrek, dziadków Gmyrek  

i Łupierz, Bogdana Tom, Patrycję Kurzac, Dawida i Jana Myland, ciocie, 

wujków, ks. Damiana Kominka, ks. prob. Gołka oraz dusze w czyśćcu. 

Poniedziałek 14.10.2019 r. – dzień powszedni 

  7.00 Za ++ rodziców Henryka Pietrek, żonę Jadwigę /pam. ur./, Halinę  

i Franciszka Szromik, Alicję i Zygmunta Kasprzak, brata Roberta Lempke, 

Justynę Molenda, Marię Kulik, S.M. Bogusławę Jon, ks. prob. Gołka, ks. 

Damiana Kominka i dusze w czyśćcu cierpiące. 

18.00 Za ++ ojców Karola Myland i Augustyna Jaguś, rodziców Annę i Jana 

Kurzac, Patrycję Kurzac, Jana i Dawida Myland, dziadków Myland, Jaguś, 

Polak i Łupierz, szwagrów Jerzego Lempa i Marka Świtek, Anetę Duda, 

ks. Damiana Kominka, jego matkę Marię Kominek, ++ ciocie i wujków, 

++ koleżanki i kolegów, Piotra i Marię Kaletka, Annę Kornek, sąsiadów  

i dusze w czyśćcu. 

Wtorek 15.10.2019 r. – wspomnienie św. Teresy od Jezusa 

  7.00 Za ++ Augustyna, Marię i Halinę Pielorz, Marię, Jadwigę, Wiktora  

i Norberta Kucierajter, Agnieszkę Pielorz, S.M. Helenę Pielorz, Grzegorza 

Sowa, Jerzego Nizler, Tadeusza Miekin, Henryka Kulig, Romana Koczuła, 

Pawła i Elżbietę Ulfik, Martę i Wilhelma Gawenda, Gertrudę i Jana 

Sówka, Justynę Molenda, Cecylię Fuchs, ++ z pokrew. Kucierajter, 

Pielorz, Woźniak, Mikuda, ks. prob. Gołka, ks. D. Kominka i dusze w cz. 

18.00 Za ++ Jerzego, Marię i Piotra Łupierz, Annę i Henryka Potempa, Rutę  

i Norberta Gmyrek, Karola, Jana i Dawida Myland, Patrycję Kurzac, 

Joannę Adamus, Jerzego Lempa, dziadków, Rozalię i Franciszka Klimas, 

Angelę i Jana Trocha, pokrewieństwo, kuzynostwo, ks. prob. Gołka, ks. 

Damiana Kominka i dusze w czyśćcu. 

Środa 16.10.2019 r. – Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej 

  7.00 Za ++ rodziców Wilhelma i Otylię Baron, Franciszka Piątkowskiego, 

Stanisława Prenzel, Erwina i Krystynę Baron, dziadków Baron, Psiuk, 

Piątkowski i Kompała, Justynę Molenda, ++ z pokrewieństwa, ks. prob. 

Gołka i ks. Damiana Kominka. 

16.30 Za + matkę Helenę Dziembała, siostrę Urszulę Czaja, rodziców Marię  

i Alojzego Małeska, syna Alojzego Małeska, siostry Helenę Zok, Ewę 

Chrzęstek, Krystynę Gajdzik, szwagrów Bogdana, Ryszarda, Grzegorza, 

Franciszka, Małgorzatę i Różę Klimza, dziadków Pucała, Dziembała, 

Słodczyk, Małeska, Piotra Kandzia, ks. prob. Gołka, ks. Damiana 

Kominka, ks. Dariusza Bienię, S.M. Teresę, ++ z pokrew. i dusze w cz. 



Czwartek 17.10.2019 r.– wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego 

  7.00 Za + ojca Joachima Nancka, rodziców Annę, Marię i Jana Kurzac, szwagra 

Marka Świtek, ++ z rodzin Kurzac, Nancka i dusze w czyśćcu. 

18.00 Za ++ rodziców Różę i Józefa Bodora, Hildegardę i Józefa Sojka, 

dziadków z obu stron, Irenę i Józefa Szulc, ks. prob. Gołka, ks. Damiana 

Kominka i dusze w czyśćcu. 

Piątek 18.10.2019 r.– święto św. Łukasza Ewangelisty 

  7.00 Za + Jerzego Sowa – ofiarowana od Agaty i Józefa Hajduga z Lipia. 

15.00 Ku czci Miłosierdzia Bożego w intencji Klubu Seniora, emerytów, 

rencistów i starszych wiekiem parafian oraz czcicieli Miłosierdzia Bożego. 

18.00 Za ++ męża Eryka Marchewka, rodziców Waleskę i Juliusza Nowak, brata 

Konrada i bratową Anielę, Henryka Kandzia, Adolfa Nowak, Łucję, 

Feliksa Famuła, Agnieszkę, Ignacego Wodniok, Janinę, Edwarda, 

Tadeusza Piskorz, ++ z pokrewieństwa Nowak, Burek, Jon, Marchewka, 

ks. prob. H. Gołka, ks. Damiana Kominka i dusze w czyśćcu. 

Sobota 19.10.2019 r. – dzień powszechni 

  8.00 Za ++ rodziców Jadwigę i Wolfganga Michalski, Elfrydę i Franciszka 

Roter, ciocie, wujków, dziadków z obu stron, Stefana i Renatę Skubała, ks. 

Rajmunda Bigdoń, Rudolfa Gawenda, ks. prob. Gołka, ks. Damiana 

Kominka i dusze w czyśćcu. 

17.00 I. Za + matkę Elżbietę Baron /pam. ur./, ojca Huberta Baron, siostrę Joannę 

Pietrek, dziadków Baron, Jon, Skubała, Rogocz, ciocie, wujków, Patrycję 

Kurzac, Jerzego Sowa, Grzegorza i Mariana Sowa, ks. prob. Gołka, ks. 

Damiana Kominka i dusze w czyśćcu. 

  II. Za + Annę Potempa /30 dzień po śm./. 

Niedziela 20.10.2019 r. – XXIX Niedziela Zwykła – Niedziela Misyjna 

  8.00 W intencji misji i misjonarzy. 

11.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą  

o Boże błogosławieństwo, opiekę i zdrowie w intencji Elżbiety i Konrada 

Molenda z okazji 50 rocz. ślubu. 

15.30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą  

o Boże błogosławieństwo, opiekę i zdrowie w intencji Krystyny i Piotra 

Dulski z okazji 45 rocz. ślubu oraz z okazji urodzin Piotra, a także z prośbą 

o błogosławieństwo Boże dla rodzin Pietrykowski, Dulski i Maroń. 

O G Ł O S Z E N I A  D U S Z P A S T E R S K I E  

1. Kolekta dzisiejsza jest kolektą specjalną przeznaczoną na prowadzone  

i planowane w parafii prace remontowe. 

2. O godz. 16.30 zapraszamy do udziału w Różańcu fatimskim z procesją ze 

świecami. Zgodnie z zapowiedzią po Różańcu Fatimskim odbędzie się krótki 

koncert w wykonaniu Pawła Pastuszaka, przebywającego aktualnie w naszym 

Ośrodku. Za kończenie można będzie zakupić płyty CD z nagranymi piosenkami.  



3. Zapraszamy do codziennego udziału w nabożeństwa różańcowych oraz 

prowadzenia modlitwie zgodnie z przedstawionym w „Świetle Nadziei” 

programem. Różaniec jest każdego dnia odprawiany 45 minut przed wieczorną 

Mszą św., a w środę po mszy szkolnej. 

4. Wciąż można składać dary na rzecz naszego ośrodka. Jeśli ktoś pragnie złożyć 

jakieś dary materialne, to można to uczynić ponownie w najbliższy poniedziałek 

dostarczając je do Ośrodka od godz. 11.00. 

5. W środę zapraszamy wszystkie dzieci do udziału we Mszy św. szkolnej  

o godz. 16.30. Po różańcu obędzie się katecheza przed bierzmowaniem dla kl. VIII. 

6. W czwartek od godz. 17.00 trwać będzie adoracja Najświętszego Sakramentu. 

Po mszy wieczornej zapraszamy na spotkanie kręgu biblijnym, który jest także 

formą duchowego przygotowania do pielgrzymki do Ziemi Świętej. 

7. W piątek przypada III Piątek miesiąca, dlatego o godz. 15.00 zapraszamy do 

udziału we Mszy św. w intencji członków Klubu Seniora oraz wszystkich 

emerytów i rencistów a także czcicieli Miłosierdzia Bożego. Po Mszy św. w sali 

św. Franciszka odbędzie się spotkanie Klubu Seniora w czasie którego uczniowie 

naszej szkoły przedstawią krótki program taneczny.  

8. Przyszła niedziela będzie obchodzona w całym Kościele jako Niedziela 

Misyjna. Ma to być dzień naszej szczególnej modlitwy w intencji misji Kościoła. 

Dlatego też kolekta przyszłej niedzieli będzie przeznaczona na misje. 

9. Bóg zapłać za złożoną dziś kolektę na rzecz prac remontowych w parafii. 

10.  Polecamy wszystkim nowy numer „Gościa Niedzielnego” w którym jest m.in.  

o finansach Kościoła w Polsce. Jest także „Mały Gość Niedzielny dla dzieci”. 

11.  Zgodnie z zapowiedzią, dziś przy wyjściu z kościoła będzie przeprowadzona 

zbiórka na rzecz Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. 

12.  Od dziś także przy wyjściu z kościoła będą rozprowadzane znicze Caritas  

w cenie 3 złotych. Ofiara jest przeznaczona na cele Caritas. 

13.  Prosimy wszystkich uczestników planowanej pielgrzymki do Ziemi Świętej  

o złożenie w najbliższych dniach ważnych danych osobowych (w zaklejonych 

kopertach): nazwisko i imię, data urodzenia, numer paszportu i data jego ważności, 

adres – kod, miejscowość, ulica, nr domu lub mieszkania, numer telefonu. Ostatnia 

możliwość dokonania wpłaty będzie 28 października br. 

I N N E  O G Ł O S Z E N I A  

W dniach od 18 do 20 października br. w Parafii pod wezwaniem św. Mikołaja  

w Lublińcu odbędą się rekolekcje dla kobiet (weekendowe spotkania dla kobiet) pt. 

„Kobieta – Królewski Projekt”. Spotkania poprowadzi Sylwia Wilk. Informacje  

i zapisy: biernacki.kasia@gmail.com, tel. 668112014 

Strona internetowa parafii: www.parafia-rusinowice.pl 

Konto parafii: BS Koszęcin: 02 8288 0004 5000 0018 2038 0001 

Konto parafialnej Caritas: BS Koszęcin: 85 8288 0004 5000 0018 2357 0001 

http://www.parafia-rusinowice.pl/

